СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2018г. № 5
п. Омсукчан
	Об утверждении Отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017 год

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», пунктом 2.1.10 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Омсукчанского городского округа, утвержденного решением  Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.02.2015г. № 21, рассмотрев отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год, представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении «Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017 год» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Председатель

Собрания представителей

      О.Ю. Егоркин

Приложение

к решению СПОГО

от 23.01.2018г. № 5
Отчет
о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Омсукчанский городской округ» на 2017 год

	№ п/п
	Наименование муниципального

имущества

	Адрес (местонахождение объекта)
	Технические характеристики, общая площадь
	Способ продажи
	Дата

заключения договора

купли-продажи

	Начальная

(рыночная) стоимость руб.
	Продажная

стоимость руб.
	Наличие ограничений, обременений
	Покупатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Жилое здание
	п. Омсукчан,

ул. Октябрьская, д. 4а
	627,70
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	2
	Здание бывшего молзавода
	п. Омсукчан,

ул. Подгорная
	---
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	3
	Нежилое помещение
	пос. Омсукчан,

 ул. Омсукчанская
	320,09
	Продажа посредством публичного предложения

от 30.10.2017 г.

	30.10.2017 г.
	487000,00
	243500,00
	Нет
	Новрузова Н.И.

	4
	Здание

школы-интернат
	пос. Омсукчан,

 ул. Ленина, д. 16
	---
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	 5
	Встроенное нежилое помещение
	пос. Омсукчан,

 ул. Ленина, д. 16
	282,60
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	6
	Встроенное нежилое помещение
	пос. Омсукчан,

 ул. Ленина, д. 16
	115,50
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	7
	Здание

(литер А)
	пос. Омсукчан,

 пер. Майский, д. 3
	544,00
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	8
	Встроенное нежилое помещение
	пос. Омсукчан, пер. Комсомольский, д.1

	92,00
	24.07.2017г. аукцион

не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	Нет

	9
	Встроенные нежилые помещения
	пос. Омсукчан,

ул. Мира, д. 22
(2 этаж)
	105,40
	30.10.2017г. аукцион

не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	Нет

	10
	Встроенные нежилые помещения
	пос. Омсукчан,

ул. Мира, д. 22

(2 этаж)
	393,5
	Продажа посредством публичного предложения

от 30.10.2017 г.

	30.10.2017 г.
	603000,00
	301500,00
	Нет
	Ярославский М.В.

	11
	Нежилое здание

	пос. Омсукчан,

 ул. Майская, д. 6
	380,00
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	12
	Нежилое здание

	пос. Омсукчан,

ул. Майская, д. 8
	389,30
	На продажу не
выставлялся

	Нет

	13
	Нежилое здание

	пос. Омсукчан,

ул. Индустриальная, д. 13А
	624,10
	30.10.2017г. аукцион

не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	Нет

	14
	Нежилые помещения -

гараж
	пос. Омсукчан,

пер. Автомобильный, д. 1
	137,90
	Открытый аукцион

от 24.07.2017 г.

	25.07.2017 г.
	101000,00
	106050,00
	Договор аренды сроком до 01.07.2024года
	Сыпченко Г.С.

	15
	Нежилые помещения

	пос. Омсукчан,

ул. Мира д.22,
  3 этаж
	484,2
	Открытый аукцион
от 09.10.2017

	09.10.2017
	373000,00
	391650,00
	Нет
	Бочко С.М.

	16
	Встроенные нежилые помещения
	пос. Омсукчан,

ул. Строителей, 15,

  (часть помещения №18, помещения №№21-27)
	349,50
	Открытый аукцион

от 09.10.2017

	09.10.2017
	914000,00
	959700,00
	Договор аренды сроком до 01.01.2027года
	Саенко А.П.

_______________________